



OBEC HORNÍ BOJANOVICE

Horní Bojanovice č.p. 96, 693 01

starosta

ZE DNE: 24.4.2019
NAŠE ZN.: 168/2019
VYŘIZUJE: Ladislav Kachyňa
TEL.: 519414233
DATUM:

Poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na Obecní úřad Horní Bojanovice byla dne 24.4.2019 č.j. 168/2019 podána „*Žádost o podání informace v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., poskytnutí informace ohledně Dětského hřiště.*“

1.Žádám o informaci o tom, zda byly herní prvky na dětské hřiště pořízeny z rozpočtu obce v roce 2013? Žádáme o sdělení od místostarosty obce a účetní obce.

Odpověď: Herní prvky na dětské hřiště pořízeny z rozpočtu obce v roce 2013 nebyly.

2.Byly tyto herní prvky namontovány na dětské hřiště? Kdo provedl montáž? Byla tato montáž provedena zaměstnanci obce? Žádáme o sdělení od místostarosty obce a účetní obce.

Odpověď: Herní prvky na dětské hřiště namontovány nebyly.

3.Byly tyto herní prvky v záruce reklamovány? Případně byly vráceny dodavateli? Jestliže byly vráceny, kdy to bylo? Žádáme o vyjádření všech zastupitelů obce Horní Bojanovice.

Odpověď: Herní prvky byly v záruce reklamovány a vráceny dodavateli na jaře 2014.

Odpovědi výše uvedené jsou za Obec Horní Bojanovice, jestliže žádáte sdělení od fyzických osob a zastupitelů, je třeba dotazy adresovat přímo jim, obec za ně nemá právo odpovídat.

V Horních Bojanovicích 6.5.2019

Ladislav Kachyňa -starosta

Telefon: 519 414 233

Fax : 519 414 227

info@hornibojanovice.cz

IČ: 00283169

podatelna@hornibojanovice.cz

Bank. spojení: KB a.s. Břeclav

Číslo účtu: 65 22 – 651 / 0100

Internet :

www.hornibojanovice.cz